
İHTİYATİ HACİZ DAVASI KARAR SONUCU

MAZHAR ZORLU HOLDİNG A.Ş.
Ortaklık Aleyhine Dava Açılması veya Davaya İlişkin 

Gelişmeler

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Ortaklık Aleyhine Dava Açılması / Davaya İlişkin Gelişmeler

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 24.04.2018
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Dava Açılma Tarihi 24.04.2018
Davanın Öğrenilme veya Ortaklığa Tebliğ Tarihi 16.01.2018
Davanın Konusu ORTAK BORCUNDAN ŞİRKETİN SORUMLU TUTULMASI

Karşı Taraf(lar)
BİNBİR GIDA TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş
.

Davanın Tutarı 12.000.000,00 $
Dava Tutarının Kamuya Açıklanan Son Finansal Tablodaki 
Aktif Toplamına Oranı (%)

YOKTUR

İlgili Mahkeme ve Dosya No
T.C. KARŞIYAKA ASLİYE TİCARET MAHKEMESİ - 2017/
730

Davanın Duruşma Tarihi 26.04.2018
Alınan Karar İHTİYATİ HACİZ KARARININ DURDURULMASI
Bir Sonraki Duruşma Tarihi 09.05.2018
Varsa Finansal Tablolarda Ayrılan Karşılık Tutarı YOKTUR
Ortaklığın Faaliyetlerine Etkisi YOKTUR

Açıklamalar

Şirket ortaklarımızdan Kemal Zorlu'nun şahsi borcunun, ortak olduğu tüzel kişi şirketlerinde sorumlu tutulması talebiyle TC
  . Karşıyaka Ticaret Mahkemesinin 2017/730 Esas Sayılı dosyası ile devam etmekte olan alacak davasında; 19.04.2018 
tarihinde, şirketimiz aleyhine ilgili dosya üzerinden tedbir mahiyetinde verdiği ihtiyati haciz kararına karşılık, şirketimizde 
başlatılan cebri icra işlemleri sonrasında yaptığımız itirazın değerlendirilmesi sonucunda; 

aynı Esas No ile 26.04.2018 tarihinde söz konusu şirketlerde mamul, yarı mamul, hammadde vs. üretim yapılmasına yönelik 
tüm menkul ve demirbaşlar ile ilgili olarak ihtiyati haczin tedbiren DURDURULMASINA, adı geçen Şirketlere ait mamul, yarı 
mamul, hammadde vs. üretim yapılmasına yönelik tüm menkul ve demirbaşlarla ilgili olarak mahkemenin kararına dayalı 
olarak uygulanmış ihtiyati haczin KALDIRILMASINA; karar verilmiştir. 

İşbu karar neticesinde mahcuz menkullerin iadesi suretiyle fabrikada üretim faaliyeti devam edecektir. 

Ortaklık Aleyhine Dava Açılması / Davaya İlişkin 
Gelişmeler



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


